Cad 1 /  Página 1193TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.180 - Disponibilização: segunda-feira, 16 de julho de 2018

PORTARIA Nº 204/2018

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor Gilberto Mendes Monzyne, para exercer as atribuições de fiscal do contrato nº 111/2018-SGA, relativo à
prestação de serviços de mensageiro motorizado para atender à Promotoria de Justiça de Lapão.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 11 de julho de 2018.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestão Administrativa

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Processo nº 003.0.3622/2018 - A Coordenação de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia torna público para
conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO nº 22/2018 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PLACAS
INTELBRAS, restou FRACASSADO. Salvador-Ba, 13/07/2018 - Christian Heberth - Pregoeiro.

AVISO DE ARQUIVAMENTO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
Processo nº 003.0.3622/2018 - A Coordenação de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia torna público para
conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO nº 22/2018 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PLACAS
INTELBRAS, foi ARQUIVADO por interesse da Administração. Salvador-Ba, 13/07/2018. Alvaro Medeiros Filho - Coordenador
de Licitações.

 AVISO DE ARQUIVAMENTO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
Processo nº 003.0.4001/2018 - A Coordenação de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia torna público para
conhecimento dos interessados, que o PREGÃO PRESENCIAL nº 01/2018 - Objeto: aquisição de solução de servidores do
tipo blade, foi ARQUIVADO. Salvador-Ba, 13/07/2018 - Coordenação de Licitação.